
HYBRID RIVAL SERIE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AN-SLZ 
Vše v jednom hybridním solárním svítidle 

 
 

P66 IK10 



 

ÚVOD 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRVNÍ ČÁST 

VÝHODY PRODUKTU 

DRUHÁ ČÁST 

SPECIFIKACE 

TŘETÍ ČÁST 

TECHNICKÝ POPIS 

ČTVRTÁ ČÁST 

DETAIL PRODUKTU 

PÁTÁ ČÁST 

OPTICKÉ VLASTNOSTI 
 

ŠESTÁ ČÁST 

VARIANTY PRODUKTU 
 

 

 

 

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

 
 



1  

 

PRVNÍ ČÁST 

VÝHODY PRODUKTU 
 

 

 

 

Výhody Produktu 
 

 
 

MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO 
OSVĚTLENÍ MĚST A OBCÍ 

Úspora nákladů na provoz. 
Snadná instalace a nenároční 
údržba. 

Speciální hybridní modul pro 
dobíjení a napájení ze sítě 
střídavého napětí 230 V. 

 

 

 

 

 

DRŽÁK 
Z LITÉHO 

HLINÍKU 
Vysoká mechanická pevnost, 

odolnost vůči větru úrovně 16 

dle Beaufortovy stupnice. 

01 



2  

PRVNÍ ČÁST VÝHODY PRODUKTU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYSOKÝ VÝKON  

Konstrukce LED modulu se zvětšenou 
kapacitou, osazená vysoce svítivými LED 
čipy Bridgelux, zlepšující jas o 30 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Tři režimy svícení, flexibilní přepínání 
pomocí dálkového ovládání. 

 

 

 

Výhody Produktu 

3030 LED čip 



3  

 

DRUHÁ ČÁST 

SPECIFIKACE 
 

 

Model AN-SLZ 

 

Výkon 

 

40W 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

96ks 

 

192ks 

 

192ks 

 

240ks 

 

336ks 

 

336ks 

 

Svítivost 
 

210 lm/w 

 
 

Baterie 

 

12.8V28AH 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

18V65W 

 

18V70W 

 

18V80W 

 

18V100W 

 

18V130W 

 

18V140W 

 

 

 Doba nabíjení 

 

 

6 – 8 hodin slunečního svitu 

3 - 6 hodin sítové nabijení 230V 

 
Doba svícení 

během 
deštivých dnů 

 

Až 5 dní 
Neomezeně 

síťové napájení 
230 V 

 

 

 

Režim osvětlení 

 

12 hodin - ovládání pohybovým senzorem 
(Při zaznamenání pohybu se světlo jasně rozsvítí na dobu 30 sekund) 

+ Dálkový ovladač 

   PIR 120°, >8 m 

 

Materiál 
 

Hlíníková slitina, Polymethylmethakrylát (PMMA) 

 

 IP/IK Třída 

 

IP66 / IK 10 

 

Teplota 
 

      -25 až 65℃ 

02 



 

DRUHÁ ČÁST SPECIFIKACE 
 
 
 
 
 
 

 

ŘADA VŠECH ŠESTI PRODUKTŮ 

První volba pro 
pouliční osvětlení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 



5  

TŘETÍ ČÁST TECHNICKÝ POPIS 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mono Solární Panel Řídící a Nabíjecí Modul 
 

 

LiFePO4 Baterie LED Deska 
 

 

Optická Čočka Držák z tlakově litého hliníku 

 



6  

01 

02 

03 
PIR：8m 

ČTVRTÁ ČÁST  DETAIL PRODUKTU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LiFePO4 Baterie 
Nová baterie s ještě větší kapacitou 
Hybridní dobíjecí modul 230 V 

 
 
 
 
 
 

Mono Solární Panel 
22% účinnost fotoelektrické 
konverze 

 
 
 
 
 
 
 

PIR Senzor 
Snímací vzdálenost více než 8 m 

 
 

 
 

 
 

Účinnost modulu 
více než 22% 



7  

PÁTÁ ČÁST OPTICKÉ VLASTNOSTI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

Diagram rozložení intenzity 
Coulomb (C) 

Průměrný úhel paprsku (50%) : 106.8 DEG 

Diagram rozložení povrchu kužele max. 

intenzity 

STRANA DOMU STRANA ULICE 



8  

 
 

 
 

    ŠESTÁ ČÁST VARIANTY PRODUKTU 
 

 

Číslo produktu Velikost hybridního solárního svítidla 

 

 

848.60 mm 

 

 

 

AN-SLZ-40 W 

848.60x385.50x139.00 mm 

 

139.00 mm 

 

 

 

 

 

 

1078.60 mm 

 

AN-SLZ-50 W/60 W 

1078.60x385.50x139.00 mm 

 

139.00 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 
1548.60 mm 

 

AN-SLZ-80 W 

1548.60x385.50x139.00 mm 

 

139.00 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

1868.60 mm 

 

AN-SLZ-100 W/120 W 

1868.60x385.50x139.00 mm 

 

139.00 mm 

3
8

5
.5

0
 m

m
 

3
8

5
.5

0
 m

m
 

3
8

5
.5

0
 m

m
 

3
8

5
.5

0
 m

m
 



 

A N E R N / S T R E E T / L I G H T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kontaktní osoba: Libor Handl 

Obecnice 489, 262 21 

M:602 441 836, T:318 614 152 

handl@kryll-elektro.cz 

www.kryll-elektro.cz 


